
Votre fiche bien 

230 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 85 43 63 83

Guy HOQUET
CHALON-SUR-SAÔNE
29 Rue Général Leclerc 
71100 Chalon-sur-Saône

SAINT REMY
SAINT REMY 71100

SAINT REMY
INTÉRIEUR EN TRÈS BON ÉTAT - MAISON 6 PIÈCES AVEC JARDIN

En vente à deux pas de Chalon-sur-Saône, votre agence Guy Hoquet CHALON-SUR-SAÔNE est heureuse
de vous présenter cette maison de 6 pièces des années 70, élevée sur sous-sol, d'environ 119 m² à SAINT
REMY .
Cette maison propose, au niveau de vie, un grand salon de 28 m², trois chambres, une cuisine
indépendante aménagée, une salle de bains et des toilettes. 
Une des chambres donnant accès au grenier.

Au sous-sol, elle dispose d'un atelier, un garage , une chambre et une salle d'eau.
L'intérieur de la maison est en très bon état, avec chauffage électrique et au bois (cheminée insert), ses
fenêtres sont en pvc double vitrage. 
L'ensemble sur un terrain clos d'environ 666 m². 

Emplacement idéal pour une famille : Cinq établissements scolaires sont implantés à moins de 10
minutes à pied. Vous trouverez aussi un tennis, un bassin de natation, un city et une bibliothèque à
proximité du logement., de quoi faire diverses activités!

Elle est proposée à l'achat pour 230 000 €. Les frais d'agence sont à la charge du vendeur.

Il s'agit d'un logement à consommation excessive : la classe énergétique de cette maison est notée F (353
kWh/m² annuels) et la classe climat, C (chiffre annuel : 11 Kg CO2/m²). Le montant des dépenses



annuelles d'énergie pour un usage standard est estimé entre 2 310 € et 3 280 € en 2021.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr.

Prenez contact avec notre agence immobilière Guy Hoquet CHALON-SUR-SAÔNE pour une première
visite de cette propriété à vendre.

119 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Jardin Oui

Année construction 1971

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Indépendante Aménagée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Bois + Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Très bon

Cheminée Insert

Nombre garages/Box 1



Bilan énergétique

Photos du bien

Sous-sol
Oui

Date ERP 2023-12-11 05:42:15

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 353 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 2310€ et 3280€ au 01/01/2021

Logement à consommation énergétique excessive
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